YTBEPXIAIO COITIACOBAHO

I'en.mupexTop Hupexrop MBOY «CIII Ne 38»
OA! 326 «CMmoneHckoe 6ucTpo» g 4

/E.A.Kapnenkopa/ /s 7 _ /C.A. Jlonaesa/

¢ KA "

MEHIO
OAO Cronosas «CMoneHckoe GHCTpO»
npu MBOY «CIII Ne 38»
Ha «5» ceHTa0ps 2024 1.

Iops4uii 3aBTpaK VIS JILIOTHBIX KATEropHil yYamuxcs crouMocTeio 50 pybaeit

HaumenoBanue Bemxon Ilena bBenku  XKupwsi VYrresoms:  Kkan

Kotnera pybnenas u3 ntuib B coyce 100 29,13 133 20,5 3.6 172,1

Kaina Bsi3kas rpeqneBas 200 14,20 4.5 6,15 249 178.,5
Yait ¢ caxapom 215 2,44 0,2 0 15 58
Xneb pxanoi 35 2,70 1,95 0,3 12,6 63
Xneb nueHHYHbIH 20 1,88 1,7 0,2 9.8 48

50,35 19,95 26,95 61 471,6

I'enepanbHBI AUpEKTOP E.A. Kapnenkoga

AMHA /ﬁu’té@

E.A. Camapuna

3aB.1POH3BOICTBOM

Byxranrep-KanbKynsaTop




YTBEPXIAIO
I'en. nupexTop

OgCW «Cmonenckoe GHCTPO»
/E.A.Kapnenkosa/

MEHIO

COITTACOBAHO

C <

OAO Cronosas «CMoneHckoe 6HCTpO»
npu MBOY «CIII Ne 38»
Ha «5» cenTabpsa 2024 r.

lopsavee nuTanue obyyawmuxes 1-4 kaaccon

Jupexrop MBOY «CIII Ne 38»

/C.A. Jlonaepa/

(cpenHsas crouMocThb 3a 10 auei 77,32 pybns)

Haumenosauue

I'pynka KypuHas TylieHas B cOyce

Kama Bsa3kas rpedHeBas

Yaii ¢ caxapom
Xneb pixaHo#

Xneb mmeHHYHBIA

HaunMeHoBaHue

Cyn ¢ Makap.M31eTHsIMH U kKapTodeneMm
Kotnera peibHas mobHTenbckas (¢

COyCcOM)

[Trope kaprodensroe

HanuTox nMMOHHBIN

Xneb pxaHo

['eHepaibHBIN JUPEKTOP
3aB.IPOU3BOJICTBOM

Byxrantep-kaabKynsTop

1 cmeHa

Brxon
100

150

215
30
20

2 cMeHa

Bexon

250
90

150
200
30

[lena
54,70

10,65
2,44
2,31
1,88

71,98

[lena

12,65
27,48

22,31
9,90
2,31

74,65

benku
10,1
4,5
0,2
1,95
1,7
18,45

Benku

3,7
14,45

3,15
0,1
1,95

23,35

- XKupe  Vresozs!

8,6 7.6
6,75 224
0 15
03 12,6
02 98
1585 = 674

Kuper  Yresoasl

2,9 11,9
1465 256
6,75 259
0 252
03 | 126
246 1012

E.A. Kapnenkosa

Kxan
140

171
58
63
48

480

Kxkan

99
239,05

211,58
96
63

708,55

VA /(0/2/( 0

E.A. CamapuHa



YTBEPXJIAIO COI'TTACOBAHO

Ien. KTO Jlupextop MBOY «CIII Ne 38»
OA%WCMOHCHCKOE 6uctpo» [

/E.A.Kapnenkosa/ / i /C.A. Jlonaesa/
A 7 / eXE
MEHIO
OAO Cronosas «Cmonenckoe 6ucTpo»
npu MBOY «CIII Ne 38»

Ha «5 » centabps 2024 .

lopsaumii o6ex 25 ILrOTHBIX KaTeropuil yuamuxcs croumoctsio 70,10 py6

~ Hammenosanue Beixon Ilema benku  Kupei VYoresomm — Kkan
Cyn ¢ makap.u3nenusiMu ¥ kaprodenem 300 15,18 3,24 3,48 11,9 99
RoEeT prmes. molsTencxt (o 100 28,63 1445 1465 20,6 = 239,05
COyCcOM)
[Tiope KapfrotbeJ_IhHoc 150 22.31 3,15 6,75 21,9 163.5
Yaii ¢ caxapom 215 2,44 0,2 0 15 58
Xneb pxaHo# 30 2,31 1,95 0,3 12,6 63
70,87 24,15 24.8 91,8 670,55
['enepanbpHBIH AHPEKTOD g E.A. Kapnenkosa )
3aB.POU3BOJICTBOM M A /-fj/t ys (7%’ ¢
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